学部事務室 経理課長 担当者

学 籍 番 号

氏 名

学納金支弁者 　　　　　印

郵 便 番 号  〒

住 所

電 話 番 号

１　延納理由（□にチェックを入れてください。）

□ 経済的事情（倒産、解雇、業績不振等）

□ 家庭的事情（兄弟姉妹の学費重複、親族の入院、離婚等）

□ その他（特記事項があれば下記に記入）

２　延納許可者最終納入期限

　　　願い出のありました上記のことについて、学納金の延納を許可いたします。

2023年　　　月　　　日

　　学　長　　　杉　林　　堅　次
城 西 国 際 大 学

　　－　　　　　　－

左記期日を過ぎた場合は、大学の指示に従うこ
とに同意します。

授業料延納について（許可）

記

　　標記について、下記の理由により（秋学期）学納金延期の許可をお願いいたします。

（以下　大学記入欄）

秋学期分 2023年12月31日

事務局長

　2023　　 年　　　　月　　　　日

城 西 国 際 大 学

学　長　　　　杉　林　堅　次　　殿

2023年度 学納金延納願秋学期